
Allegato Tariffe 

TENNIS (INTERNO – ESTERNO) 

TENNIS SENZA 

ILLUMINAZIONE/RISCALDAMENTO 

 

Residenti Non residenti ridotta under 15 - 

ridotta iscritti a 

società affiliate a 

federazione 

sportiva nazionale 

Singolo € 10,00/ORA € 16,00/0RA €    8,00 

Doppio € 16,00/ORA € 20,00/ORA €  12,00 

 

TENNIS 

CON ILLUMINAZIONE E/O 

CON RISCALDAMENTO 

Residenti Non residenti ridotta under 15 - 

ridotta iscritti a 

società affiliate a 

federazione sportiva 

nazionale 

Singolo € 16,00/ORA € 20,00/0RA €   14,00 

Doppio € 22,00/ORA € 26,00/ORA €   18,00 

 

BEACH VOLLEY -  ( piastra basket esterna ) 

 Residenti Non residenti ridotta under 15 - 

ridotta iscritti a 

società affiliate a 

federazione sportiva 

nazionale 

Beach volley diurno € 15,00/ORA € 25,00/0RA € 12,00 

Beach volley notturno € 20,00/ORA € 35,00/ORA € 16,00 

 

CAMPO POLIVALENTE 

 Residenti Non residenti 

SENZA 

ILLUMINAZIONE/RISCALDAMENTO 

€ 25,00/ORA € 50,00/ORA 

CON ILLUMINAZIONE E/O CON 

RISCALDAMENTO 

€ 40,00/ORA € 65,00/ORA 

 società con sede sociale a lograto, 

affiliate a federazione nazionale, 

eventualmente iscritte a 

campionato  

società con sede sociale NON a 

lograto  

SENZA 

ILLUMINAZIONE/RISCALDAMENTO 

€ 20,00/ORA € 45,00/ORA 

CON ILLUMINAZIONE E/O CON 

RISCALDAMENTO 

€ 35,00/ORA € 60,00/ORA 

 

 

 



CALCETTO ESTERNO 

 Residenti Non residenti 

SENZA ILLUMINAZIONE € 50,00/ORA € 60,00/ORA 

CON ILLUMINAZIONE € 60,00/ORA € 80,00/ORA 

 

CAMPO IN ERBA NATURALE – CAMPO 1 

Tariffa partita campionato 

 

€   250,00 

 

Tariffa ridotta società con sede 

sociale a lograto, affiliate a 

federazione nazionale e iscritte a 

campionato 

€   100,00 

  

 

CAMPO IN ERBA CON ILLUMINAZIONE- CAMPO 2 

 Tariffe allenamenti €     40,00 max 2 ore 

con illuminazione €     50,00 max 2 ore 

 

Tariffa partita campionato 

 

€   100,00 

 con illuminazione €   130,00 

 

Le riduzioni tariffarie stabilite nell’Allegato Tariffe potranno essere estese dal concessionario: 

- a quelle fasce di utenza meritevoli di particolare attenzione sociale (studenti, anziani, portatori di 

handicap, ecc…) all’interno di specifiche iniziative promozionali finalizzate all’ampliamento del bacino di 

utenza dei praticanti l’attività sportiva presso il centro; 

- all'interno di specifiche iniziative promozionali assunte per periodi limitati e definiti di tempo e 

funzionali alla ottimizzazione nella assegnazione degli spazi e nell’offerta sportiva, specialmente al fine di 

assicurare il rispetto dei criteri di assegnazione dichiarati in sede di proposta gestionale. 


